
ZARZĄDZENIE NR 96/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw weryfikacji wniosków i dokonania czynności związanych z odbiorem 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dukla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), 
uchwały Nr XXXIV/214/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2013 r. poz 2755), Burmistrz Dukli zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do spraw weryfikacji wniosków i dokonania czynności związanych z odbiorem 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dukla, w następującym składzie: Przewodniczący Komisji: 
Andrzej Bytnar - Naczelnik Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli Członek Komisji: Leszek Bąk - 
inspektor w Wydziale Gospodarczym Urzędu Miejskiego w Dukli Członek Komisji: Piotr Świder - inspektor 
w Wydziale Gospodarczym Urzędu Miejskiego w Dukli 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ

MAREK GÓRAK

Id: 5F1730EF-1804-47A1-A8EA-1B777DC47093. Podpisany Strona 1




